
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
31.10.2023                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 63-п 
                                                         

с.Чалбышево 
 

О передаче имущества 
 
Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Передать по договору дарения в «МБУК Районный центр культуры» 

Енисейского района безвозмездно в собственность иное движимое имущество по 

акту приема-передачи. 

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в печатном издании «Чалбышевский вестник». 

 

 

 

 

Глава Чалбышевского сельсовета                                                          А.Е. Анцигин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


